' Kinsuetona] Chiasuetona.

2 Theoldi'] Teoldi.

' Anno XV. Henrici regis.] rrom
.") Aug. 1114 to 4 Aug. 1115.
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A.D. 1100 consuetudine oranino in perpetuum quietum, praeter

redditum xii. denariorum, qui ad festum Sancti Mi-

chaelis [29 Sept.] officiali ipsius episcopi in eadeni

civitate sunt reddendi. Huie conventioni atfuit prior

monachorum de episcopatu, domnus Gaufridus, cum

Antonio suo inonacho, et concessis favit, ita ut li-

benter episcopi prseceptum reciperet, quo jussit in

capitulo monachis suis lisec ab ipso referri et con-

firmari.

Hi testes interfuerunt : Henricus archidiaconus ejus-

dem episcopi, Stephanus archidiaconus, Richerus et

Alfricus arcliidiaconi, et multi alii.

Carta de eodem Hospitio apud Wintoniam.

Henricus, rex Anglise, Willielmo de Ponte Archa-

rum, et prpeposito et collectoribus Wintonise, salutem.

Volo et prsecipio, quod domus Faritii abbatis de

Abbendona, quam liabet in Wintonia, sit quieta ab

omnibus geldis, scottis et auxiliis, et omnibus rebus.

Teste Waltero de Gloecestria.

Carta de Hospitio apv.d Windlesores.

Grant of a Hem'icus, rex Anglise, Waltero filio Walteri de

lanfar*^ Windresore, salutem.

Windsor, Sciatis quod concedo Faritio abbati, et ecclesise Ab-
bendon?e, terram illam et domum de Windresores, qu?e

fuit Alberti, sicut Kainerius earn sibi concessit.

Teste Rogero Bigod : apud Lundoniam.
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De V. Hidis apud Wrtha}

Henricus, rex Anglise, R episcopo, et Herberto ^^- tui5^^^^
merario, et Hugoni de Bochelanda, salutem. Of land at

Sciatis quod clamo quietas v. liidas abbatis Faritii "Worth.

de Abbendona, de eleemosyna de Wrtha, de omnibus

rebus, et nominatim de isto auxilio quod barones

mihi dederunt ; et hoc dico, sicut clamavi quietas eas

per aliud breve meum in omni tempore.

Testibus Eudone dapifero, et Hamone dapifero, et

Willielmo de Curci, et Nigello de Oilli : apud Corne-

beriam.

De Baggeleia.'^

Silvas de Bacchleia ^ et Cumeuora iste abbas Fari- Of the

tiiLS a regis forestariorum causationibus funditus qui- Barley and

etas, et in eis capreorum venationem, regio obtinuit Cumnor.

decreto.

Carta'^ de Silvis Baggcdea'' et Cumenora.

Henricus, rex^ Anglise, Rogero episcopo Salesberise,

et Hugoni de Bochelanda, et omnibus baronibus,

Francis et Anglis, de Bercscira/ salutem.

' Wrtha] Wrda.
^ Baggehia'\ Bacglea.

' Bacchleia] Bachelea.

* Carta.] Another copy of a

charter nearly to the same effect,